Elaboração, acompanhamento
de pareceres e orientações no SIGECON e SISCACS FUNDEB;

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 93.076,69 (noventa e três mil e setenta e seis reais e sessenta e nove centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Avaliação realizada em conformidade com a Lei nº 14.133/2021 aponta para a
necessidade de uma análise criteriosa quanto à divisibilidade do objeto de contratação